dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

IoOp. MU0
Homep
3aKnovuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLLeHKM
000
11
"MpopOueHka"
000
12
"MpohOueHka"
000
13
"MpohOueHka"
000
14
"MpohpOueHka"
000
15
"MpohOueHka"
000
16
"MpohOueHka"
000
17

"MpohpOueHka"

CBepeHuna

XaputoHoB AHApen bopucosuy

001581
21.11.2007

O6BbeKT oueHKMm,
OaTa

HanpaBJieHue
cocTaBneHus

KBaJIM(pMKaLMOHHOIO
oT4yerta

aTrecTaTta

IVEKO AT440S45T
19.01.2017

STRATUS
19.01.2017 Mercedes-Benz V 220 CDI
14.03.2017 Mazda CX5
15.03.2017 IVEKO AT440S45T STRALIS
15.03.2017 Toyota Camry
15.03.2017 Toyota Camry
15.03.2017 Toyota Camry

Bug onpepgenseMoi
CTOMMOCTH

CToOnMOCTb
BOCCTAaHOBUTEILHOIO
pemoHTa TC

CToumMoCTb
BOCCTaHOBUTENILHOIO
pemoHTa TC

CTOMMOCTb
BOCCTA@HOBUTENLHOIO
pemoHTa TC, pblHOYHas
CTOMMOCTb, CTOMMOCTb
roAHbIX OCTaTKOB

CToOnMOCTb
BOCCTAHOBUTEJILHOIO
pemoHTa TC, pblHOYHas
CTOMMOCTb, CTOMMOCTb
roAHbIX OCTAaTKOB

PblIHOYHasa CTOMMOCTb

PblIHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHas CTOMMOCTb



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

000
"MpohpOueHka"

000
"MpopOueHka"

000
"MpopOueHka"

000
"MpopOueHka"

000
"MpohpOueHka"

000
"MpohpOueHka"

000
"MpohOueHka"

000
"MpohpOueHka"

000
"MpopOueHka"

000
"Mpo¢dpOueHka"

000
"MpopOueHka"

000
"MpopOueHka"

000
"MpohpOueHka"

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

Toyota Camry

Toyota Camry

Toyota Camry

Toyota Corolla

Lexus GS350

Toyota Camry

Toyota Corolla

Toyota Camry

Toyota Camry

Toyota Camry

YA3 315195-068

YA3 315195-068

YA3 315195-068

PblHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PblHOYHas CTOMMOCTb

PblIHOYHasa CTOMMOCTb

PblIHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PblHOYHag cTOMMOCTb

PblHOYHasa cTOMMOCTb



