Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Харитонов Андрей Борисович 001581 21.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						11	ООО "ПрофОценка"	19.01.2017	IVEKO AT440S45T STRATUS	Стоимость восстановительного ремонта ТС
						12	ООО "ПрофОценка"	19.01.2017	Mercedes-Benz V 220 CDI	Стоимость восстановительного ремонта ТС
13	ООО "ПрофОценка"	14.03.2017	Mazda CX5	Стоимость восстановительного ремонта ТС, рыночная стоимость, стоимость годных остатков						
14	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	IVEKO AT440S45T STRALIS	Стоимость восстановительного ремонта ТС, рыночная стоимость, стоимость годных остатков						
15	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Camry	Рыночная стоимость						
16	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Camry	Рыночная стоимость						
17	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Camry	Рыночная стоимость						

18	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Camry	Рыночная стоимость
19	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Camry	Рыночная стоимость
20	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Camry	Рыночная стоимость
21	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Corolla	Рыночная стоимость
22	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Lexus GS350	Рыночная стоимость
23	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Camry	Рыночная стоимость
24	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Corolla	Рыночная стоимость
25	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Camry	Рыночная стоимость
26	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Camry	Рыночная стоимость
27	ООО "ПрофОценка"	15.03.2017	Toyota Camry	Рыночная стоимость
28	ООО "ПрофОценка"	28.03.2017	УАЗ 315195-068	Рыночная стоимость
29	ООО "ПрофОценка"	28.03.2017	УАЗ 315195-068	Рыночная стоимость
30	ООО "ПрофОценка"	28.03.2017	УАЗ 315195-068	Рыночная стоимость